- 1 -

桂中医大职改〔2022〕16 号

学校各单位、部门：

经各基层单位推荐，学校教育系列各高级专业技术资格评委

会评审通过，并经学校职称改革工作领导小组批准，同意乐丽鑫

等 10 位同志取得高等学校教师系列讲师专业技术资格；同意田

炜等 7 位同志取得自然科学研究系列助理研究员专业技术资格；

同意朱又容同志取得哲学社会科学研究系列助理研究员专业技术

资格；同意丁健同志取得实验系列实验师专业技术资格；同意刘

雨秋同志取得高等学校教师系列助教专业技术资格。以上 20 位同

志取得专业技术资格的时间从 2022 年 11 月算起。现将名单公布

- 2 -

如下：

一、高等学校教师系列讲师专业技术资格（10人）

乐丽鑫   谭积斌   班  莹   程  越   卢思名   杨亚龙

杨焕琪   奈良毅   阳蓝田   鲜于慧子

二、自然科学研究系列助理研究员专业技术资格（7人）

田  炜   陈雅璐   黎丽群   张丽敏   梁英业   吴培斌

彭丽珊

三、哲学社会科学研究系列助理研究员专业技术资格（1人）

朱又容

四、实验系列实验师专业技术资格（1人）

丁  健

五、高等学校教师系列助教专业技术资格（1人）

刘雨秋

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2022 年 11 月 21 日

广西中医药大学校长办公室               2022 年 11 月 22 日印发